AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2015

A Prefeitura de Palmas – TO, por meio da Superintendência de Compras e Licitações da
Secretaria Municipal de Finanças, torna público o Aviso de Retificação do Edital do Pregão
Presencial nº 003/2015.
Onde se lê:

“Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do exercício de 2014...”
Leia – se:

“Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do exercício de 2013...”

Onde se lê:

Certidão de registro da empresa junto ao Conselho Regional de Engenharia e
Arquitetura – CREA

Leia – se:

Certidão de registro da empresa junto ao Conselho Regional de Engenharia –CREA/e
ou de Conselho Regional de Arquitetura – CAU

Permanecem inalteradas as demais informações do Edital

Palmas – TO, aos 23 dias do mês de janeiro de 2015.

Andria Moreira Barreira
Pregoeira